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Sciences Po Grenoble - UGA
G5  Sciences Po Grenoble 1030 rue des Universités

04 76 82 60 00

Université Grenoble Alpes
Alpilles 
Amphithéâtre Louis Weil
Bâtiment Pierre Mendès-France
Bâtiment Présidence
Bâtiment Stendhal
CLV
CUEF
DLST
Espace Orientation et Insertion Professionnelle 
EST - Direction CCST
Faculté d'Économie Gestion
Faculté de Droit
Faculté de Médecine-Pharmacie
Galilée
IFPS
IM2AG
IMAG
Institut National Supérieur du Professorat et de l'Éducation (INSPÉ)
IUT 1 
Maison du Doctorat Jean Kuntzmann
Maison de la Création et de l'Innovation (MaCI)
OSUG
Service des Langues
UFR ARSH - Arts et  Sciences Humaines
UFR de Chimie-Biologie
UFR Sociétés, Cultures et Langues Étrangères (SoCLE)
UFR Lettres, Langues, Arts du spectacle, Info. et Communication (LLASIC)
UFR PhITEM
UFR SHS - Sciences de lʼHomme et de la Société
UFR STAPS

335 rue des Universités
100 place Centrale

640 rue des Universités
621 avenue Centrale

1180 rue des Universités
180 allée des Amphis 

1491 rue des Résidences
480 avenue Centrale

Bât. Pierre Mendès-France - 640 rue des Universités
161 place du Torrent

BATEG - 1241 rue des Résidences
1133 rue des Résidences

Campus Santé
1270 rue de la Piscine

175 avenue Centrale
60 rue de la Chimie

150 place du Torrent
Bât. Bergès - 1025 rue la piscine 

151 rue de la Papeterie
110 rue de la Chimie
621 avenue Centrale
414 rue de la Piscine

Maison des Langues - 1141 rue des Universités
Bât. ARSH - 1281 rue des Universités

2231 - 2235 rue de la Piscine
Bât. Stendhal - 1361 rue des Résidences

1180 rue des Universités
230 rue de la Physique

Bât. Michel Dubois - 1251 rue des Universités
1741 rue de la Piscine

F7
F5
G6
F5 
H5
G5
H6
F5
G6
F5
G6
G6
A1
G3
D5
G4
F5
G3
H2
G4
F4
E4
G5
H5
I4
H6
H5
E4
H5
I3

04 57 42 21 42

G3
G3
F5
F4
F4
H3
H3 
F3
B7

Bergès
Ecomarch
IAE - INP
Grenoble INP - Ensimag
Maison de Grenoble INP
Grenoble INP - Pagora
Phelma Campus
PLURIEL - DET - La Prépa des INP
Polytech Grenoble - INP

Grenoble INP - UGA
1025 rue de la Piscine

1180 rue la piscine
525 avenue Centrale

682 rue de la Passerelle
245 allée Ampère

461 rue de la Papeterie
351 rue de la Chimie
701 rue de la Piscine

14 place du Conseil National de la Résistance

04 76 57 45 00

CDG 38
CTP - Centre Technique du Papier
CNED
CNFPT
CNRS - Cermav
CNRS - CETA
GUC
INRAE 
IRAM
Météo-France CEN
STRMTG

493 rue des Universités
341 rue de la Papeterie

2401 rue de la Piscine
491 rue des Universités

150 rue de la Chimie
601 rue de la Chimie

388 rue de la Passerelle
2 rue de la Papeterie
300 rue de la Piscine

1441 rue de la Piscine
1461 rue de la Piscine

F6
H3
I5
F6
H4
G4
F3
H2
D4
H2
H2

Autres établissements

CROUS
Résidence Les Alpilles
Résidence Berlioz
Résidence Condillac
Résidence Fauré
Résidence de la Halle Brun
Résidence Marie Reynoard
Résidence Nocturnes de Fauré
Résidence Ouest
Résidence Stefan Zweig
Résidence Les Taillées
Café Littéraire
Restaurant Condillac
Restaurant l'InterMezzo
Restaurant Diderot
Restaurant l'Épicéa

351 - 419 rue des Universités 
361 allée Berlioz 

1224 rue des Résidences 
341 rue des Résidences 

7 - 13 - 19 place du 24 avril 1915 
222 - 1228 rue des Résidences 

420 rue de la Physique 
107 rue des Taillées
225 allée Condillac 

271 - 291 - 293 rue de la Houille Blanche
199 allée des Amphis

1226 rue des Résidences 
237 avenue Centrale

725 rue des Universités
410 rue de la Papeterie

F7
D6
H6
E5
A7
H6
E5
C4
G6
C4
G5
H6
E5
F5
H3

0 970 150 096

Accueil et Services

G5
G5
F5
F3

Bibliothèque Joseph Fourier
Bibliothèque Droit-Lettres 
EVE
La Piscine - Centre sportif

1 place centrale
1130 rue des Universités

101 place du Torrent
430 rue de la Passerelle

80 allée Ampère F4
04 76 01 28 96

0 970 150 096

MUSE
•Welcome Center :

Information accompagnement iCampus 
Accompagnement publics internationaux ISSO
Information bourse logement Crous 

•Services UGA :
Centre de Santé Étudiant
Service Accueil Handicap
Initiatives étudiantes et engagement
Pôle entrepreunariat étudiant Pépite oZer
Incubateur de projets et associations
Fablab MASTIC
Culture et patrimoine culturel
SUAPS et Association sportive
Médecine du travail et service social des personnels

•Services Crous : 
Direction Vie Étudiante
Service culture et vie de campus
Service social 
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BÂT. MUSE F4

Gardes du campus

Commerces Carreau Rive Gauche
  La Poste 
  M Vélo+
Restaurants  Cafétérias  Pharmacies  Commerces

141 rue de la Piscine

1065 rue des Universités
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G5

04 76 82 82 82


